关于申报2018年度加快全区现代服务业
发展资金(第二批)的通知

各有关单位：

根据《关于进一步加快全区现代服务业发展的若干政策意见》（常开工委﹝2016﹞23号）和《关于进一步加快全区现代服务业发展若干政策意见的实施细则》（常新经发﹝2016﹞37号）文件精神，经研究决定，组织开展2018年度加快全区现代服务业发展资金（第二批）申报工作。现就有关事项通知如下。
一、申报对象
经认定的新设立或新迁入的金融机构法人总部地区总部和业务总部；经认定新设立的各类准金融机构（小额贷款公司除外）。

金融机构、准金融机构范围以《关于进一步加快全区现代服务业发展若干政策意见的实施细则》（常新经发﹝2016﹞37号）文件规定为准。

二、申报材料
1．企业申请扶持资金的书面报告。报告的内容要点：企业概况，申请扶持资金的理由及金额。

2．新北区服务业发展政策兑现拨款审批表（附件1）。

3．区级财政专项资金申请使用全过程承诺责任书（附件2）。
4．金融机构需提供国家金融监管部门颁发的法人许可证、营业许可证、业务许可证或有效批文的复印件。

5．准金融机构需提供营业执照、税务登记证和组织机构代码证的复印件，具有法定资格的机构提供的验资报告，五年期以上房屋租赁合同和房屋产权证明。创业投资基金需提供中国证券投资基金业协会登记备案证明材料。
6．2018年度缴纳税收证明材料（经税务部门鉴证）。
7．服务区内各类企事业单位和个人的情况介绍，包括：服务种类、服务金额等，并附相关合同。
8．区行政审批局窗口出具的信用报告。
三、具体要求
1.请相关单位认真对照文件要求准备材料并汇编成册（一式两份），涉及到各类证明材料、合同及验资报告的请提供原件（事后返还）。

2.本次申报截止时间为2019年11月30日，逾期不再受理。
联系方式：
邢皓程   85585580   钱鹏阳   85158211
附件：

1.新北区服务业发展政策兑现拨款审批表
2.区级财政专项资金申请使用全过程承诺责任书
常州国家高新区（新北区）经济发展局

2019年11月22日

附件1：
新北区服务业发展政策兑现拨款审批表

	企业名称（盖章）

	法人代表

	联系电话

	经办人

	联系电话

	开业时间

	地址

	申请金额（万元）

	申请金额大写

	镇、街道意见
	                                   年   月   日

	经发局（地方金融监督管理局）意见
	                                      年   月   日

	财政局意见
	                                      年   月   日

附件2

区级财政专项资金申请使用全过程承诺责任书

	项目申报主体

	申报领域

	申报依据

	申请财政资金
	万元

	项目申报主体承诺：

1．申报的所有材料均依据相关项目申报要求，据实提供。如有虚假，愿意承担相关责任。

2．专项资金获批后将按规定使用。如有违规，愿意承担相关责任。

                                   单位负责人（签名）        （单位公章）

日期：

	镇、街道主管部门审核：

该项目经审核，符合相关规定。

（单位公章）

日期：

	区业务主管部门审核：

该项目经审核，符合相关规定。

（单位公章）

日期：